

香港足毽總會有限公司

Hong Kong Shuttlecock Association Limited

Room 1014, Olympic House, 1 Stadium Path, So Kon Po, Causeway Bay, Hong Kong Telephone: 2504 8134 2891 9299 Fax: 2891 9337

香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑1號奧運大樓1014室

Website: http://www.hkshuttlecock.org E-mail: enquiry@hkshuttlecock.org

第一屆香港足毽公開賽

章程

1. 主辦機構:香港足毽總會有限公司

2. 日程:

日期	程序		
22/11/2018	建議外隊抵港日期		
23/11/2018	隊伍練習		
	領隊技術會議		
	開幕儀式		
	比賽		
24 - 26/11/2018	比賽		
26/11/2018	頒獎禮		
27/11/2018	外隊離港		

3. 地點:石硤尾公園體育館

(地址:香港九龍深水埗南昌街 290 號)

4. 賽事項目:

男子團體審、女子團體審、男子雙人審、女子雙人審、男子單人審、女子單人審、混合雙人審

5. 參賽方法:

所有國家或地區的足毽運動員皆可報名參賽。唯每名運動員只能代表一隊參加一項賽事。團體 及雙人賽事的隊伍中可包含不同國藉或地區的隊員。本地運動員必須持有有效競賽運動員證方 可參賽。

6. 賽制:

- (1) 賽事使用國際毽球聯合會(ISF) 2005 年版本的賽例。
- (2) 每項賽事均分為兩部份:先進行小組單循環賽,晉級後則進行單淘汰作賽。
- (3) 如雙人賽、單人賽參賽隊伍過多,將會按比例分配名額予各團體。

7. 獎項:

所有項目的參加者均會獲發紀念襟章及出席證書。各賽事成績首8名之運動員將獲發名次證書 及獎盃,首3名同時會獲發獎牌。



香港足毽總會有限公司

Hong Kong Shuttlecock Association Limited

Room 1014, Olympic House, 1 Stadium Path, So Kon Po, Causeway Bay, Hong Kong Telephone: 2504 8134 2891 9299 Fax: 2891 9337

香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑1號奧運大樓1014室

Website: http://www.hkshuttlecock.org E-mail: enquiry@hkshuttlecock.org

8. 費用:大會不設住宿及膳食供應,各參賽者只需支付賽事報名費用。

報名費	外地隊伍	本地隊伍
團體賽	80 美元	640 港元
雙人賽	40 美元	320 港元
單人賽	20 美元	160 港元

9. 報名:

第一階段 - 海外優先報名 (由即日至 2018 年 8 月 31 日)

由一名或以上非香港居民隊組成的參賽單位享有優先報名權。此階段報名的團體賽隊伍均能保證成功報名。參賽隊伍須於 2018 年 8 月 31 日或之前以電郵方式向本會遞交參賽名單及繳費證明 (請參閱第 10(a)點)。

第二階段 - 本地及海外報名 (由 2018 年 9 月 1 日至 2018 年 10 月 20 日)

只由香港居民組成的參賽單位屬於本地隊伍,須於 2018 年 10 月 20 日或之前以郵寄方式向本會遞交參賽名單。繳費方式請參閱第 10(b)點。

10. 繳費方式:

(a) 海外報名:

- Account Holder's: Hong Kong Shuttlecock Association Limited

- 賬戶持有人:香港足毽總會有限公司

- Account Number: 283-535219-001

- 戶口號碼:283-535219-001

- Bank's Name: Hang Seng Bank Limited

- 銀行名稱:恒生銀行有限公司

- Bank's Address: 83 Des Voeux Road Central, Hong Kong

- 銀行地址:香港德輔道中83號

- SWIFT Code: HASEHKHH

- 銀行國際匯款代碼:HASEHKHH

- Reason of Payment: Hong Kong Open entry fee (name of your competition unit) for (participating events)

- 付款原因:香港公開賽(賽事項目)之報名費用 (閣下之比賽單位名稱)

備註:所有由此交易而產生之額外費用均將由匯款人承擔。



香港足毽總會有限公司

Hong Kong Shuttlecock Association Limited

Room 1014, Olympic House, 1 Stadium Path, So Kon Po, Causeway Bay, Hong Kong Telephone: 2504 8134 2891 9299 Fax: 2891 9337

香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑1號奧運大樓1014室

Website: http://www.hkshuttlecock.org E-mail: enquiry@hkshuttlecock.org

(b) 本地報名:

準備以下有關文件,於截止日期或之前親身遞交或郵寄至「香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑1號奧運大樓1014室 香港足毽總會有限公司」,信封面註明「第一屆香港足毽公開賽報名」

- 已填妥之報名表格
- 競賽運動員申請表 (如適用)
- 報名費用連同競賽運動員註冊費用(如適用)(可選用 劃線支票 或 現金繳費)
- 【請勿郵寄現金/期票,若因郵遞錯誤,本會恕不負責。】
- 劃線支票:支票抬頭請寫「香港足毽總會有限公司」
- 請分開支票填寫運動員註冊費用及報名費用

備註:

- 1. 參賽者必須填寫清楚報名表格及繳交相關費用,如有錯漏,其申請將不會接納。
- 2. 請申請人確保郵件貼上足夠郵資,本會概不負責任何郵誤。
- 3. 報名表格一經遞交,將不能更改。
- 4. 不接受電郵、傳真、電話方法報名。
- 5. 團體賽及雙人賽參賽者必須自備前後印有號碼的球衣作賽。

11. 抵港及離港:

參賽隊伍自行安排行程,本會不設指定抵港或離港時間,但建議日期如下:

抵港: 2018 年 11 月 22 日 離港: 2018 年 11 月 27 日

12. 技術會議:

技術會議將於 2018 年 11 月 23 日上午 10 時正於石硤尾公園體育館進行。請各隊伍派領隊或代表準時出席。

13. 聯絡方法:

香港足毽總會有限公司

聯絡人: Ms. Perry Chan 電話: (852) 2504 8134

電郵: enquiry@hkshuttlecock.org